
DETSKI TENIS LISTA NA 

DETSKI TURNIR PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

TK JUG, SKOPJE 5-10 GODINI Goran Nikolovski

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

DVOJKI 
STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 POPOVA Erina Југ ,

2 ИЛИЕВСКА Тамара Југ 2002

3 АВРАМОВСКА Луна Југ 2003

4 ИЛИЕВА Бојана Југ 2003

5 НАУМОВСКА Marija Југ

6 НАУМОВСКА Ана Југ

7 ГАШОВСКА Марија Југ

8 СТОЈАНОВА Јана Југ

9 САВИЌ Ина Аврамовски

10 NAJDENOVA Sofija Аврамовски

11 СТОЈЧЕВСКА Олимпија АТК

12 ШАШКОВА Василиса АТК

13 КИРИЈАС Леона Леонтиќ

14 БАЈРО Илмија Леонтиќ

15 СТОЈАНОВСКА Анастасија АС

10-11,03,2012

15 СТОЈАНОВСКА Анастасија АС

16 ПЕТРОВИЌ Сташа АС

17 \EORGIEVA Biljana Astibo 6.9.2002

18 ARSOVSKA Marija Astibo 5.12.2001

19 НАКОВА Лина Астибо 2001
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31 САВИЌ Ина Аврамовски

32


